RJ45 Male | RJ45 Male | S/FTP | 7.50 m | Rond | LSZH | Blanc | Label

Spécifications du produit

Bande passante maximale
Blindage

Conception de cable

Conception de connecteur - c6té A
Conception de connecteur - c6té B
Connecteur A

Connecteur B

Couleur

Fréquence

Longueur de corde

Matériau

Matériau du conducteur

matériel mantellique Cable

Nombre de produits dans I'emballage

Placage du connecteur
Snagless

Taille de gaine de cable
Type d'emballage
Type de cable

Valeur AWG

1 Gbps
S/FTP
Rond
Droit
Droit
RJ45 Male
RJ45 Male
Blanc

250 MHz
7.50 m
PVC
Cuivre
LSZH

1 piéces
Plaqué or
Non

6.2 mm
Label
CAT6

27

Informations sur I'emballage

Marque

Code de commande
EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Emballage

Contenu de I'emballage

Quantité
1

16

30

32

5‘412810 4240

3

0

Nedis

CCGL85221WT75
5412810424030
5412810464951
5412810464968

Label

1x S/FTP CAT6 Network Cable

L x

150 mm
195 mm
330 mm
310 mm

Lx

215 mm
280 mm
250 mm
310 mm

H (mm)
40 mm
280 mm
440 mm
400 mm

EE

Poids
227¢g
3950 ¢g
8160 g
8300 g

:[m]


https://Nedis.be/CCGL85221WT75
https://Nedis.be/CCGL85221WT75
https://Nedis.be/CCGL85221WT75

